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% NOMBRE FOTO DIST. VEL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Lina Acosta Cid I 13 |San Luis Rio Colorado . ;\rnir::ggfe}g:rcme;gfl:?on:l. (6623,(21.53-7%7_00 lina-acosta@congresoson.gob.mx
Martha Cecilia Camacho Camacho 1l 13 |Puerto Pefiasco . Li'::ﬁ:feg:m;ﬁ:eggz_ (6623“52;%7_00 mcecilia@congresoson.gob.mx
Rodrigo Acufia Arredondo Il | 13 |Caborca n Liﬁﬁgfel_?:fme:gh:eg;: (662;;':‘5227'00 racuna@congresoson.gob.mx
José Armando Gutiérrez Jiménez v 13 |Nogales Norte | - Liﬁg:g?engme:gh:?;z_ (662;)(2!?2'7%7'00 armando_bigos@congresoson.gob.mx
Sandra Merceces Hernandez Barajas \% 13 |Nogales Sur . Lit::gfe[_’::fnf:;}":esdgz_ (662(:;52;%7-00 sandra_hernandezb@congresoson.gob.mx
Javier Dagnino Escobosa A 13 |Cananea - ;“;’l::::&ﬁ:::me:s?“:esd;ﬂ . (662;x2t.5§:’687-00 jdagninog@congresoson.gob.mx
Carlos Manuel Fi Salcido Vil | 13 [Agua Prieta . TANyAMpac a54: Pao {nl) coai-ig cfu@congresoson.gob.mx
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Rosario Carolina Lara Moreno Vi 13 [Hermosillo Noroeste Lir:gﬁgfe}g:fme;?“:e;;ﬁ_ (662;)5.52'2%7-00 clara@congresoson.gob.mx
Kitty Gutiérrez Mazo6n IX | 13 |Hermosillo Centro q n D Inzt:igfeggfme:gﬁ : eggz_ (662;;?2(—%7-0{) kgutierrez@congresoson.gob.mx
David Homero Palafox Celaya X | 13 [Hermosillo Noreste q nD Li?:zgfeﬁzrcm?;}":eg;:. (6623))(2:2-;‘;?-00 dpalafox@congresoson.gob.mx
Iris Fernanda Sanchez Chiu Xl 13 |[Hermosillo Costa | Q n D Litzﬁgfe::r?ne;‘?ﬂ:eggﬁ, (662;)(2535657-00 isanchez@congresoson.gob.mx
Flor Ayala Robles Linares Xl | 13 |Hermosillo Sur G n D Li’::ﬁ:?eﬁ:fme:gh:eg;: (662;::?2:&7_00 florayala@congresoson.gob.mx
Manuel Villegas Rodriguez Xl | 13 |Guaymas ;A‘:Jr::igfel_‘::fme:gh:eg;: (662;)?1.52;%7'00 mvillegasr@congresoson.gob.mx
José Luis Castillo Godinez XIV | 13 |Empalme n Tehuanippet e5g; Petio (662) =52 100 jcastillo@congresoson.gob.mx
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Brenda Elizabeth Jaime Montoya XV | 13 |Cd. Obregén Sur q n D L%?g:gfeﬁgﬁﬂe;gh:eg;: (662;)(21_52;?7_00 bjaime@congresoson.gob.mx
Omar Alberto Guillén Partida & XVI [ 13 |Cd. Obregdn Sureste an &il::ﬁgfeg:ﬁne:gh:esdéﬁ. (662; x2tl53:1627-00 oguillen@congresoson.gob.mx
Emeterio Ochoa Bazua é ] XVIl [ 13 |Cd. Obregon Centro q n D &iﬁgi:}engmﬁh:esd;ﬁ, (662’3‘52:37'00 eochoa@congresoson.gob.mx
Rafael Buelna Clark XVII| 13 |[Cd. Obregon Norte | Q n D L?::gte::f::;ﬁ:eg;z_ (6623)3_52;627'00 rbuelna@congresoson.gob.mx
Jorge Luis Marquez Cazares XIX | 13 |Navojoa an Lec,l::ﬁgfeﬁgfnf:sq"'l:eg;:_ (662;252;?,7'00 jmarquez@congresoson.gob.mx
Ana Maria Luisa Valdés Avilés XX 13 |Etchojoa q nD Li'::::fe:s:m?;h:eg;. (662;)(%.52'227_00 avaldes@congresoson.gob.mx
Ramén Antonio Diaz Nieblas XXI | 13 |Huatabampo Lir;::gfeﬁzfm?gﬁ:eg;:_ (GGZE)XZLS:!:;(;T-OO rdiaz@congresoson.gob.mx
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Diputado de
: Z i Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Jaime Valenzuela Hermandez 13 Represt?ntacmn Moreno, Hermosillo, Son. axt. 369 jvalenzuela@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
et .3 Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 ;
Teresa Maria Olivares Ochoa 13 Represgniaclon Moreno, Hermosillo, Son. ext. 369 tolivares@congresoson.gob.mx
Proporcional
José Angel Rochin Lépez 13 gg’ urtea:eon?:cié;l morena ([Tehuantepec esq. Pedro {862) 2ba-67-00 jrochin@congresoson.gob.mx
g P pLace Moreno, Hermosillo, Son. ext. 328 ! 9 o
Proporcional
Diputado de 8]
Carlos Alberto Le6n Garcia 13 |Representacion Y Ehoaatapas - Pagm {Aba) =08 800 cleon@congresoson.gob.mx
: woviniento  |Moreno, Hermosillo, Son. ext. 369
Proporcional CIUDADANO
Diputado de -
Juan José Lam Angulo 13 |Representacion iy o esq. i r e jlam@congresoson.gob.mx
5 Moreno, Hermosillo, Son. ext. 328
Praporcional PR
Diputado de
Lisette Lopez Godinez 13 |Representacion TERGHNGEREG 54 Fedo {ne) 259-87.-00 lisettel@congresoson.gob.mx
. Moreno, Hermosillo, Son. ext. 370
Proporcional
Diputado de
. ” Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Luis Serrato Castell 13 llz::)pprgrsgg:‘a::mn . Moreno, Hermosillo, Son. ext. 370 Iserratoc@congresoson.gob.mx
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Diputado de
: . : - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 s
Angélica Maria Payan Garcia 13 Represgntacron Moreno, Hermosillo, Son. ext. 379 angelica_payan@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de n
: i : . i Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 -
Jesus Epifanio Salido Pavlovich 13 Represgntaclon Moreno, Hermosillo, Son. ext. 305 panosalido@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de -
B A 2 Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Moisés Gomez Reyna 13 Represt?ntaclon Moreno, Hermosillo, Son. ext. 378 mgomezreyna@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
. ” Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 -
Javier Villarreal Gamez 13 Represgntacwn Moreno, Hermasillo, Son. ext. 377 jvillarreal@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de n
; . i - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Karmen Aida Diaz Brown Ojeda 13 sgggfgs::lon q D Morerio, Hermosiio, Sori. ext. 305 kdiazbrown@congresoson.gob.mx

Elaboro
MTRA. ELIA MARGARITA BUSTAMANTE PEREZ 4, CONGRESO DEL ESTADD
Subdirector de Recursos Humanos e SONORA

y Desarrollo Organizacional



